
UCHWAŁA NR XXXVI/236/2009  

RADY GMINY JERZMANOWA  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie : zmiany statutu Sołectwa Łagoszów Mały. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa, w statucie sołectwa Łagoszów Mały określonym 

w załączniku nr 7 do Uchwały nr XV/71/2003 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie 

uchwalenia statutów dla sołectw Gminy Jerzmanowa: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

1) w § 7 dotychczasowe zapisy oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„ 2. Sołectwo może wykonywać w imieniu Gminy zadania z zakresu:  

1)kultury, w tym w szczególności ułożenie kostki przed świetlicą wiejską, uporządkowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej,  

2)sportu i rekreacji, w tym w szczególności urządzanie i utrzymanie boisk i placu zabaw. 

2) w § 8 dotychczasowe zapisy oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2, 3 i 4 w brzmieniu:  

„2. Zadania, o których mowa w § 7 ust. 2 wykonywane są w ramach pozostającego w dyspozycji sołectwa 

funduszu sołeckiego.  

3. Środki na realizację zadań zabezpiecza się w budżecie Gminy. Środki pozostają w dyspozycji Wójta Gminy. 

4. Finansowanie realizowanych zadań ze środków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego nie może 

przekroczyć wielkości kwot zabezpieczonych na ten cel na dany rok w budżecie Gminy.” 

Przewodniczący Rady  

 

Tomasz Pawłowski 

ID: XGZAM-IQRTS-PBQJK-SPNMR-BGJDB. Podpisany. Strona 1 / 1


